

桥北片区新达新村及周边雨污分流改造工

程

工程

招标控制价

招 标 人： 吴江市盛泽城区投资发展有限公司

(单位盖章)

造价咨询人： 吴江市建设工程技术咨询中心有限公司

(单位盖章)

2018年06月26日

桥北片区新达新村及周边雨污分流改造工程

程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 6166928.83

(大写): 陆佰壹拾陆万陆仟玖佰贰拾捌元捌

角叁分

吴江市盛泽城区投资发
招 标 人: 展有限公司
(单位盖章)

吴江市建设工程技术咨询中心有限公司
造价咨询人: 询中心有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人: 某某
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 蔡振东
(签字或盖章)

编 制 人: 张卫刚 顾海兵
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 魏萍
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2018年06月26日

复核时间: 2018年06月26日

编制说明

一、工程概况：

工程名称：桥北片区新达新村及周边雨污分流改造工程

该单项工程包含 3 个单位工程，详见附表一。

本工程建设地点：吴江区盛泽镇。

二、预算编制范围：市政，详见图纸及工程量清单

三、编制依据：

《建设工程工程量清单计价规范》(2013)、《江苏省市政工程计价表》、《苏州市工程量清单综合单价参考表》、施工设计图、相应图集、省市相关文件规定等。

四、工程质量、材料、施工等要求：

本工程使用所有材料须达到合格及以上标准，施工质量满足招标文件要求，施工工艺符合国家、省及苏州市相关规范、规程要求；本说明、清单中及材料附表未注明的品牌、规格、型号原则上投标人应按苏州市场常用规格型号及中等或以上品牌进行报价，部分图纸中不详的做法按本市的常规做法参考有关通用图集套用定额子目。

五、分部分项工程量清单计价说明：

1、标底材料价格采用苏州市 2018 年 5 月建设工程材料指导价及询价报告，未包含者采用市场价格。本工程所有 UPVC 管及配件的品牌采用公元、中财、鸿雁。

2、人工工资按苏建函价[2018]156 号文件执行。

3、标底工程类别详见附表一。

4、应标前会议要求：外墙管道改造已考虑脚手架搭拆费用。混凝土道路工程量按设计要求计入，详工程量清单，结算时按实调整。其余路基破碎废料按回填利用考虑。标底内考虑普通外购道渣回填清单。道路碎石厚度按 5cm 厚计。道路钢筋均取消不计，工程量按要求已作调整。按常规增设隔油井 1.5m³。管道土工格栅不计。部分工程量暂估，结算按实调整。其它详盛泽镇雨污分流改造常规做法计。

5、应标前会议要求：增加 DN300 雨水管 500 米，结算时按实调整。雨水成品检查井均按雨水边井计，另考虑 50 个成品塑料雨水井，具体详工程量清单。污水管 DN225 与 DN300 的工

工程量已作调整。de400 给水用聚乙烯 (PE) 直壁管按 10 米计。考虑燃气管道 3000 米开挖及回填的相应工程量, 结算时按实调整。雨水井 Φ 450 及以下塑料井盖座采用 650*650 井盖座, 砖砌雨水井井盖座均采用 650*650 井盖座, 道路上采用 D400 复合材料, 非道路上采用 D400 钢纤维。污水成品井盖座均按 D400 级 Φ 600 井盖座, 道路上采用 D400 复合材料, 非道路上采用 D400 钢纤维。油毡和土工格栅取消。

6、压密注浆每立方土体水泥用量为 80kg。井点降水不计, 按基坑排水计。围护取消不计。

六、措施项目清单计价说明:

1、现场安全文明施工措施费: 本费用是不可竞争费。其基本费、增加费“市政道路排水”分别为: 1.5%、0%; 其基本费、增加费“市政大型土石方”分别为: 1.5%、0%;

2、市政夜间施工增加费 0.1%; 冬雨季施工增加费 0.25%; 已完工程及设备保护费 0.02%; 临时设施费 1.9% (可竞争)

七、其他项目清单计价说明:

1、本工程暂列金额不计; 详见附表一, 不可竞争;

2、本工程风险费不计。

八、规费说明:

本工程: 市政通用项目工程排污费: 0.1% 2. 社会保险费: 2% 3. 住房公积金 0.34%; 市政大型土石方工程排污费: 0.1% 2. 社会保险费: 1.3% 3. 住房公积金 0.24%; 以上费用为不可竞争费用。

九、税金说明:

本工程: 税金为 10%, 为不可竞争费用。

吴江市建设工程技术咨询中心有限公司

2018 年 6 月 26 日

附表一

工程项目、类别、暂列金额及暂估价一览表

项目名称：桥北片区新达新村及周边雨污分流改造工程

序号	单位工程名称	暂列金额(万元)	暂估价(万元)	工程类别
1	新达新村及周边小区雨污分流改造工程(市政)	0		市政通用三类
2	新达新村及周边市政大型土石方	0		市政大型土石方
3	新达新村雨水泵站安装工程	0		安装二类
	合 计	0	0	

新达新村雨水泵站安装工程编制说明

预算编制依据:

根据业主提供安装图纸及清单进行编标,套用《江苏省安装工程计价表》、《江苏省建设工程工程量清单计价项目指引》及苏州市工程造价处、吴江市建设局工程建设定额站所下发的有关文件及通知等作为预算编制依据。

一、工程类别按照:本工程按照安装二类。

范围:新达新村雨水泵站安装工程。

三、**措施项目费:**【江苏省建设工程费用定额(2014)以及吴住建建价[2016]2号文件】

(一)通用措施项目的规定执行。

- 1、现场安全文明施工措施费(基本费)1.5%;(计算基础为分部分项合计+单价措施项目合计-设备费)。(不可竞争费)
- 2、现场安全文明施工措施费(增加费)0.0%;(计算基础为分部分项合计+单价措施项目合计-设备费)。(不可竞争费)
- 3、夜间施工增加费:0.08%(计算基础为分部分项合计+单价措施项目合计-设备费);
- 4、非夜间施工增加费:0%(计算基础为分部分项合计+单价措施项目合计-设备费);
- 5、冬雨季施工增加费:0.09%(计算基础为分部分项合计+单价措施项目合计-设备费);
- 6、已完工程及设备保护:0.05%(计算基础为分部分项合计+单价措施项目合计-设备费);
- 7、临时设施:1.3%(计算基础为分部分项合计+单价措施项目合计-设备费);

(二)专业工程措施项目:

- 1、脚手架见清单;

四、**其他项目:**

- 1、风险费(可竞争费)0%;(计算基础为分部分项工程费)[按照文件执行]。
- 2、预留金:0.00(元)。

五、**不可竞争费:**(计算基础为分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费);

- 1、工程排污费:0.1%;
- 2、社会保障费:2.4%;
- 3、住房公积金:0.42%;

六、税金(不可竞争费) 税金 10.00% ;

七、材料价格

- 1、安装主材苏州信息价有的按照 2018 年 5 月份信息价格、市场价及其他的参照询价报告。

吴江市建设工程技术咨询中心有限公司

2018 年 6 月 4 日

建设项目招标控制价表

工程名称：桥北片区新达新村及周边雨污分流改造工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	桥北片区新达新村及周边雨污分流改造工程	6166928.83		78191.16	129975.83
合计		6166928.83		78191.16	129975.83

单项工程招标控制价表

工程名称：桥北片区新达新村及周边雨污分流改造工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	新达新村及周边小区雨污分流改造工程(市政)	5519788.07		70807.55	119522.59
2	新达新村及周边市政大型土石方	386709.24		4999.73	5672.46
3	新达新村雨水泵站安装工程	260431.52		2383.88	4780.78
合计		6166928.83		78191.16	129975.83

单位工程招标控制价表

工程名称：新达新村及周边小区雨污分流改造工程(市政)(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	4572548.31	
1.1	人工费	745756.36	
1.2	材料费	3480958.99	
1.3	施工机具使用费	93860.3	
1.4	企业管理费	167944.11	
1.5	利润	84028.52	
2	措施项目费	325918.25	
2.1	单价措施项目费	147955.27	
2.2	总价措施项目费	177962.98	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	70807.55	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	119522.59	
5	税金	501798.92	
6	工程造价	5519788.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新达新村及周边小区雨污分流改造工程(市政)(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一、新达新村及周边小区雨水改造						
1	040501004001	塑料管	塑料管 雨水管道，用于雨水管 1、管道材料名称：DN225 HDPE双壁波纹管；承插接口；环刚度≥8KN/m2 2、满足全性能检测指标； 3、接口形式：胶圈接口。	m	860	49.94	42948.4	
2	040501004002	塑料管	塑料管 雨水管道，用于雨水管 1、管道材料名称：DN300 HDPE双壁波纹管；承插接口；环刚度≥8KPa 2、满足全性能检测指标； 3、接口形式：胶圈接口 4、工程量暂估	m	500	79.05	39525	
3	040501004003	塑料管	塑料管 雨水管道，用于雨水管 1、管道材料名称：DN400 HDPE双壁波纹管；承插接口；环刚度≥8KPa 2、满足全性能检测指标； 3、接口形式：胶圈接口	m	640.38	116.78	74783.58	
4	040501004004	塑料管	塑料管 雨水管道，用于雨水管 1、管道材料名称：DN600 HDPE双壁波纹管；承插接口；环刚度≥8KPa 2、满足全性能检测指标； 3、接口形式：胶圈接口	m	153.32	284.56	43628.74	
5	040501008001	PE管	1、采用de400给水用聚乙烯(PE)直壁管，PE100级，公称压力1.0Mpa，电熔接口，管径de400（含管件） 2、接口方式：热熔连接 3、具体详图纸	m	10	368.18	3681.8	
6	040501004005	塑料管垫层	1、碎石垫层，工程量以实际发生为准	m3	196.12	321.32	63017.28	
7	040501004006	塑料管石屑回填	1、管道石屑回填，工程量以实际发生为准 2、回填至管顶以上20cm；并采用水密压实	m3	964.79	177.77	171510.72	
8	040501004007	管道砼包封加固	1、C25商品混凝土管道包封加固；含模板 2、工程量暂估	m3	24.79	770.77	19107.39	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040504003001	塑料检查井	1、井座采用一次注塑成型的HMCN系列塑料检查井，Φ450起始、直通、三通井座综合考虑；含内盖；落底30cm 2、双层轴向中空管作为专用井筒，井深综合考虑，规格为450；含接井所需的相应配件； 3、采用平壁结构壁管环刚度≥8KN/m ² 4、塑料井均需采用成品，不得人工开孔加工 5、井底垫层同管道；井筒四周回填石屑 6、产品标准详见CJ/T233-2016，做法详见图纸 7、井盖及井圈、防护井盖基础另计； 8、详图纸	座	50	741.02	37051	
10	040504003002	检查井井盖座	1、650*650复合材料井盖座；承载等级D400级；随道路颜色	套	92	868.09	79864.28	
11	040504003003	检查井井盖座	1、650*650钢纤维砼井盖座；承载等级D400级	套	10	330.33	3303.3	
12	040504003004	塑料检查井盖基础	1、防护井盖座碎石层	m ³	2.36	324.18	765.06	
13	040504003005	塑料检查井盖基础	1、防护井盖座C20非泵送商品砼层 2、含模板	m ³	12.53	783.81	9821.14	
14	040504003006	检查井底座包固	1、C30商品砼基础检查井底座包固 2、含模板 3、工程量暂估	m ³	2.75	1018.16	2799.94	
15	040504001001	砌筑矩形雨水检查井	1、非定型井垫层 碎石	m ³	12.9	324.18	4181.92	
16	040504001002	砌筑矩形雨水检查井	1、C25预制混凝土底板；含模板	m ³	19.88	1042.68	20728.48	
17	040504001003	砌筑矩形雨水检查井	1、M10水泥砂浆MU15砼实心砖砌矩形	m ³	103.47	509.02	52668.3	
18	040504001004	砌筑矩形雨水检查井	1、井内抹灰20厚1:2水泥防水砂浆	m ²	353.55	33.6	11879.28	
19	040504001005	砌筑矩形雨水检查井	1、井外壁抹灰20厚1:2水泥防水砂浆	m ²	552.25	29.33	16197.49	
20	040504001006	砌筑矩形雨水检查井	1、C30钢筋商品混凝土盖板预制及安装；含模板，不含钢筋	m ³	15.72	1162.75	18278.43	
21	040504001007	雨水检查井改造	1、M7.5升、降窖井；更换650*650复合材料井盖座；承载等级D400级；随道路颜色 2、含拆除、砌筑、粉刷、修复、预制砼盖板、更换复合材料井盖座、座浆等 3、含模板；钢筋另计 4、工程量暂估	座	2	1239.57	2479.14	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
22	040504002001	防坠网	1、防坠网(安全防护网材质;高强度聚乙烯5000AS,配方氧化剂,耐酸型树脂。网线规格:40*3(120股)。断裂强度在800Kg以上等) 2、具体详图纸	套	52	72.89	3790.28	
23	040504001008	砌筑矩形雨水检查井	1、现浇、预制构件钢筋预制(直径20mm以内);HRB400级	t	4.491	5028.81	22584.39	
24	040504001009	砌筑矩形雨水检查井	1、现浇、预制构件钢筋预制(直径10mm以内);HRB300级	t	0.425	6137.56	2608.46	
25	040504001010	单篦雨水靠墙井(H=1.4)	1、单篦雨水靠墙井240*440mm(H=1.4) 2、碎石垫层;C30商品混凝土底板 3、M10水泥砂浆MU15实心砖砌矩形 4、10厚1:2防水砂浆抹灰 5、300*500钢纤维砼雨水井篦座,C250级 6、包括模板等,具体详见图纸或图集 7、工程量暂估	座	300	776.72	233016	
26	040504001011	单篦雨水口(H=1.4)	1、碎石垫层;C30商品混凝土底板 2、M10水泥砂浆MU15实心砖砌矩形 3、10厚1:2防水砂浆抹灰 4、320*720复合材料雨水井篦座 5、包括模板等,具体详见图纸或图集 6、工程量暂估	座	121	815.77	98708.17	
27	040504001012	消能井(深1.6米)	1、矩形消能井1400*900*1600深 2、C25商品混凝土垫层 3、C25商品混凝土底板及墙板 4、M10水泥砂浆砌筑MU15标准砖实心砖 5、1:2水泥砂浆抹面 6、800*800方形D400级钢纤维井盖座 7、C30钢筋商品混凝土盖板 8、含模板、钢筋 9、具体详图纸	座	1	6810.89	6810.89	
28	040501016001	砼地沟	1、盖板地沟净宽30CM;平均深0.5米 2、C15混凝土垫层;C25商品混凝土底板 2、C25商品混凝土侧板12CM厚 3、水泥防水砂浆抹灰 4、钢纤维沟盖板 5、包括模板等。土方另计。具体详见图纸	m	10	408.07	4080.7	
		分部小计					1089819.56	
		二、新达新村及周边小区污水改造						
29	040501004008	塑料管	1、De50UPVC管,粘接连接;含弯头 2、详见设计说明及图纸 3、闭水试验 4、工程量暂估	m	200	16.77	3354	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
30	040501004009	塑料管	1、De75UPVC管, 粘接连接; 含弯头 2、详见设计说明及图纸 3、闭水试验 4、工程量暂估	m	200	21.97	4394	
31	040501004010	塑料管	1、De110UPVC管, 粘接连接; 含弯头; 2、详见设计说明及图纸 3、闭水试验 4、工程量暂估	m	2780	35.35	98273	
32	040501004011	塑料管	1、De160UPVC管, 粘接连接; 含弯头 2、详见设计说明及图纸 3、闭水试验 4、工程量暂估	m	200	60.01	12002	
33	040501004012	塑料管	1、DN225HDPE双壁波纹管, 环刚度 $\geq 8\text{KN/m}^2$; 采用橡胶圈承插接口 2、橡胶圈接口, 详见设计说明及图纸 3、闭水试验 4、满足全性能检测指标	m	1058.04	52.43	55473.04	
34	040501004013	塑料管	1、DN300HDPE双壁波纹管, 环刚度 $\geq 8\text{KN/m}^2$; 采用橡胶圈承插接口 2、橡胶圈接口, 详见设计说明及图纸 3、闭水试验 4、满足全性能检测指标	m	3380	79.16	267560.8	
35	040501004014	塑料管垫层	1、碎石垫层, 工程量以实际发生为准	m ³	587.26	321.32	188698.38	
36	040501004015	塑料管石屑回填	1、管道石屑回填, 工程量以实际发生为准 2、回填至管顶以上20cm; 并采用水密压实	m ³	2567.92	177.77	456499.14	
37	040501004016	管道砼包封加固	1、C25商品混凝土管道包封加固; 含模板 2、工程量暂估	m ³	44.3	770.77	34145.11	
38	040504003007	塑料检查井	1、井座采用一次注塑成型的HMCN系列塑料检查井, $\Phi 315$ 起始、直通、三通井座综合考虑; 含内盖; 2、双层轴向中空管作为专用井筒, 井深综合考虑, 规格为315; 含接井所需的相应配件; 3、采用平壁结构壁管环刚度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ 4、塑料井均需采用成品, 不得人工开孔加工 5、井底垫层同管道; 井筒四周回填石屑 6、产品标准详见CJ/T233-2016, 做法详见图纸 7、井盖及井圈、防护井盖基础另计 8、详图纸	座	25	548.68	13717	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
39	040504003008	塑料检查井	1、井座采用一次注塑成型的HMCN系列塑料检查井，Φ450起始、直通、三通井座综合考虑；含内盖； 2、双层轴向中空管作为专用井筒，井深综合考虑，规格为450；含接井所需的相应配件； 3、采用平壁结构壁管环刚度≥8KN/m ² 4、塑料井均需采用成品，不得人工开孔加工 5、井底垫层同管道；井筒四周回填石屑 6、产品标准详见CJ/T233-2016，做法详见图纸 7、井盖及井圈、防护井盖基础另计； 8、详图纸	座	370	741.02	274177.4	
40	040504003009	塑料检查井、盖座	1、Φ600复合材料井盖座；承载等级D400级；随道路颜色	套	331	746.89	247220.59	
41	040504003010	塑料检查井、盖座	1、Φ600钢纤维砼井盖座；承载等级D400级	套	64	316.88	20280.32	
42	040504003011	塑料检查井盖基础	1、防护井盖座碎石层	m ³	18.6	324.18	6029.75	
43	040504003012	塑料检查井盖基础	1、防护井盖座C20非泵送商品砼层 2、含模板	m ³	98.98	783.81	77581.51	
44	040504003013	污水检查井底座包固	1、C30商品砼基础检查井底座包固 2、含模板	m ³	20.26	1018.22	20629.14	
45	040504008001	原化粪池拆除	1、原化粪池拆除；吸粪及拆除；垃圾外运；运距及弃置费用自行考虑 2、工程量暂估	座	60	397.39	23843.4	
46	040504001013	靠墙井	1、非定型井垫层 碎石	m ³	16.49	324.18	5345.73	
47	040504001014	靠墙井	1、C30商品混凝土底板；含模板	m ³	24.73	800.41	19794.14	
48	040504001015	靠墙井	1、C20商品混凝土井壁240厚；含模板	m ³	106.91	1100.88	117695.08	
49	040504001016	靠墙井井盖座	1、300*500钢纤维砼污水井盖座；承载等级C250级 2、具体详图纸	套	160	163.1	26096	
		分部小计					1972809.53	
		三、道路修复						
50	041001001001	拆除路面	1、拆除原有沥青或混凝土道路面层；部分采用人工小型机械拆除；投标方勘察现场后自行报价考虑 2、按立方米计，拆除物粒径满足建设单位要求 3、工程量以实际发生为准	m ³	1013	25.58	25912.54	
51	041001001002	拆除路面	道路锯缝 1、原有道路锯缝机锯缝切割开槽；深6cm以上 2、破碎时不得影响周边混凝土地坪 3、工程量以实际发生为准。	m	1600	8.29	13264	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
52	040202001001	路床（槽）整形	1、路床(槽)整形 路床碾压检验;具体详图纸	m2	6400	1.76	11264	
53	040203007001	水泥混凝土（道路面层）	1、C30商品混凝土道路面层 厚度10-20cm;水泥标号不低于42.5;抗折强度不小于4.0MPa 2、锯缝;缩缝、胀缝、填缝等 3、含模板 4、养护 5、路面刻痕 6、具体详图纸 7、工程量暂估	m3	1013	696.4	705453.2	
54	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、侧缘石安砌C30混凝土侧石25*10cm;含圆弧段 2、含垫层及坞膀	m	2962	38.57	114244.34	
55	040202011001	碎石	1、碎石底层 人机配合 厚度5cm	m3	320	301.44	96460.8	
56	040205018001	警示柱	1、警示桩;塑钢材质;规格、型号: 10*10CM, 高80cm;含砼基础	根	40	70	2800	
57	040205018002	地面指示牌	1、地面指示牌;管线位置用地面指示牌标识出管道水流方向	块	40	60	2400	
58	050307009001	工程铭牌	1、工程铭牌;详相关要求	个	1	4500	4500	
		分部小计					976298.88	
		四、雨水泵房						
59	040504002002	混凝土沉井	1、5.7m*3m不落底C30商品混凝土沉井，一侧另附内径2.5*3.4*1.7m米深小井 2、井深H=5.3M 3、C15毛石砼，抛毛石≤30% 4、C15商品砼垫层 5、C30商品砼基础底板厚500mm内，抗渗等级P6 6、C15素商品砼回填 7、C30商品砼刃脚及井筒，抗渗等级P6 8、含模板制安、挖土下沉，土方弃置，运距自行考虑 9、玻璃钢盖板不含，另计 10、管道接口处防水密封处理 11、C30商品混凝土盖板板梁，抗渗等级P6 12、池内设300*500mm单梁，待沉井下沉，且底板浇筑完成后敲除，垃圾清理并外运 13、钢筋不含，另计 14、详图纸要求	座	1	148234.89	148234.89	
60	040901001001	现浇构件钢筋	1、现浇、预制构件钢筋 现浇(直径10mm以内);HPB300	t	1.264	5823.79	7361.27	
61	040901001002	现浇构件钢筋	1、现浇、预制构件钢筋 现浇(直径10mm以内);HRB400	t	4.277	5867.9	25097.01	
62	040901001003	现浇构件钢筋	1、现浇、预制构件钢筋 现浇(直径20mm以内);HRB400	t	15.445	4793.28	74032.21	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
63	040401007001	注浆	1、坑底地基采用双液分层注浆满堂加固、井底以下3米的范围内进行压密注浆处理。浆体材料为水泥浆+水玻璃，水泥浆与水玻璃体积比为1: 1，水泥标号为42.5#。 2、压密注浆每立方土体水泥用量为80kg。 3、详图纸	m3	100.74	194.29	19572.77	
64	010502001001	矩形柱	1、泵送现浇构件 C30现浇矩形柱;含模板	m3	0.61	1279.88	780.73	
65	010503002001	矩形梁	1、泵送现浇构件 C30现浇单梁 框架梁 连续梁;含模板	m3	0.6	1433.38	860.03	
66	010401012001	零星砌砖	1、M5水泥砂浆零星砌砖标准砖	m3	0.6	565.7	339.42	
67	011203001001	零星项目一般抹灰	1、抹20厚水泥砂浆 零星项目	m2	3.4	43.82	148.99	
68	070205002001	玻璃钢盖板	1、玻璃钢盖板	m2	14.57	185	2695.45	
		分部小计					279122.77	
		五、其它项目						
69	040602031001	一体化隔油池	1、一体化隔油池3m3;不锈钢隔油池;用于南面沿街餐饮商铺	座	1	12500	12500	
70	040504003014	成品隔油井	1、成品隔油井1.5m3;用于现状两侧餐饮店铺等厨房废水收集，隔油池采用成品不锈钢隔油池 2、10cm厚C20商品垫层，含模板；10cm厚碎石 3、工程量暂估	座	2	6085.99	12171.98	
71	040502015001	毛发收集器	1、不锈钢毛发收集器，适用管径DN100	只	2	1300	2600	
72	040501002001	钢管	1、预埋SC100镀锌钢管	m	800	97.54	78032	
73	040501004017	管道石屑回填	1、管道石屑回填，工程量以实际发生为准 2、并采用水密压实	m3	97.2	177.77	17279.24	
74	040501004018	管道砼包封加固	1、C20商品混凝土管道包封加固;含模板 2、工程量暂估	m3	64.8	732.8	47485.44	
75	040504003015	检查井井盖座	1、650*650钢纤维砼井盖座;承载等级D400级	套	30	330.33	9909.9	
76	040504001017	砌筑矩形手孔井	1、C25预制混凝土底板;含模板	m3	6.86	1042.65	7152.58	
77	040504001018	砌筑矩形手孔井	1、M10水泥砂浆MU15砼实心砖砌矩形	m3	21.31	509.02	10847.22	
78	040504001019	砌筑矩形手孔井	1、井内抹灰20厚1:2水泥防水砂浆	m2	60	33.6	2016	
79	040504001020	砌筑矩形手孔井	1、井外壁抹灰20厚1:2水泥防水砂浆	m2	117.6	29.33	3449.21	
80	011407001001	墙面喷刷涂料	1、原墙面批刷外墙涂料二遍（含脚手架费用） 2、暂估量/具体工程量按实结算	m2	1200	39	46800	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
81	011201001001	墙面一般抹灰	1、老墙面脱落粉刷修补，（1:2.5水泥砂浆 外墙抹灰） 2、暂估量/具体工程量按实结算	m2	300	14.18	4254	
		分部小计					254497.57	
		分部分项合计					4572548.31	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆	项	1	8145.39	8145.39	
2	041101005001	井字架	钢管 井字架	座	53	106.97	5669.41	
3	041101001001	脚手架	1、架钢管脚手架 双排 ;用于外墙立管修复	m2	4732	10.95	51815.4	
4	041104003001	原有建筑物、管线保护、施工围挡、临时道路等保护费用	1、原有地上地下建筑物、管线保护、施工围挡、临时道路、满足居民出行的临时便道、临时停电抢修、临时照明等一切费用, 包干使用	项	1	40000	40000	
5	041104003002	自来水等施工配合费用	1、自来水等施工配合费用	项	1	10000	10000	
6	041107002001	排水、降水	1、基坑排水 基坑(工期1个月) 100m2以内	座	1	3050.59	3050.59	
7	041107002002	排水	1、施工排水	项	1	15274.48	15274.48	
8	041108001001	污水总管接入费	1、污水总管接入费	处	2	4000	8000	
9	041108001002	施工用水电接入费	1、临时水电源的接入申请及相关费用, 包干使用	项	1	6000	6000	
		单价措施合计					147955.27	
合计							4720503.58	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新达新村及周边小区雨污分流改造工程(市政)(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			70807.55			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	70807.55			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	4720.5			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.25	11801.26			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.02	944.1			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.9	89689.57			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					177962.98			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新达新村及周边小区雨污分流改造工程(市政)(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	风险费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：新达新村及周边小区雨污分流改造工程(市政)(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	预留金	元		
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：新达新村及周边小区雨污分流改造工程(市政)(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：新达新村及周边小区雨污分流改造工程(市政)(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：新达新村及周边小区雨污分流改造工程(市政)(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：新达新村及周边小区雨污分流改造工程(市政)(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	119522.59		119522.59
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	4898466.56	2	97969.33
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	4898466.56	0.34	16654.79
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	4898466.56	0.1	4898.47
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费_含设备/1.01	5017989.15	10	501798.92
合计					621321.51

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：新达新村及周边小区雨污分流改造工程(市政)(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 新达新村及周边小区雨污分流改造工程(市政)(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：新达新村及周边市政大型土石方(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	328732.26	
1.1	人工费	122833.74	
1.2	材料费	33917.04	
1.3	施工机具使用费	142659.06	
1.4	企业管理费	18647.23	
1.5	利润	10675.2	
2	措施项目费	17149.13	
2.1	单价措施项目费	4583.14	
2.2	总价措施项目费	12565.99	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4999.73	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	5672.46	
5	税金	35155.39	
6	工程造价	386709.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 新达新村及周边市政大型土石方(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一、道路、管道土石方工程						
1	041001001001	拆除路面	1、路面破碎后挖渣（破碎另计），工程量以实际发生为准。	m3	1013	9.28	9400.64	
2	041001001002	拆除路面	1、挖除原老路碎石、二灰、水稳、道渣等基层，挖渣，工程量以实际发生为准。	m3	320	9.28	2969.6	
3	040101002001	挖沟槽土方	1、人机配合挖沟、槽土方；局部采用支护；人工用量、支护等自行报价考虑	m3	8823.97	20.84	183891.53	
4	040103001001	回填方	1、填土夯实 槽、坑；应选用工作性质良好的土源 2、工程量暂估	m3	523.52	12.43	6507.35	
5	040202013001	路基回填	1、管道上方道路结构层部分利用拆除废料，粒径满足建设单位回填要求； 2、挖废料装车、场内短驳，短驳方式及运距自行考虑 3、优先利用拆除废料。	m3	1066.4	10.05	10717.32	
6	040202013002	路基回填	1、外购混道渣回填 2、工程量暂估 3、优先利用拆除废料。	m3	80	112.68	9014.4	
7	040103002001	余方弃置	1、余方弃置 2、挖余方装车，自卸车运输弃置； 3、运距及处理费用结合现场综合现场情况自行考虑。	m3	8567.05	12.4	106231.42	
		分部小计					328732.26	
		分部分项合计					328732.26	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆	项	1	4583.14	4583.14	
		单价措施合计					4583.14	
合 计							333315.4	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新达新村及周边市政大型土石方(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			4999.73			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	4999.73			
		标化增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	333.32			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.25	833.29			
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.02	66.66			
7	041109008001	临时设施费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.9	6332.99			
8	041109009001	赶工措施费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					12565.99			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新达新村及周边市政大型土石方(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：新达新村及周边市政大型土石方(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：新达新村及周边市政大型土石方(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：新达新村及周边市政大型土石方(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：新达新村及周边市政大型土石方(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：新达新村及周边市政大型土石方(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		5672.46		5672.46
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	345881.39	1.3	4496.46
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	345881.39	0.24	830.12
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	345881.39	0.1	345.88
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	351553.85	10	35155.39
合计					40827.85

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：新达新村及周边市政大型土石方(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 新达新村及周边市政大型土石方(002)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：新达新村雨水泵站安装工程(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	226444.23	
1.1	人工费	17022.51	
1.2	材料费	195863.65	
1.3	施工机具使用费	3684.72	
1.4	企业管理费	7492.22	
1.5	利润	2381.15	
2	措施项目费	5530.92	
2.1	单价措施项目费	731.38	
2.2	总价措施项目费	4799.54	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2383.88	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	4780.78	
5	税金	23675.59	
6	工程造价	260431.52	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新达新村雨水泵站安装工程(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		设备部分						
1	030109011001	潜水泵	1、名称：排污泵(自带10米防水电缆) 2、规格：300WQ720-6-22	台	2	33795.43	67590.86	
2	040602001001	格栅	1、名称：304不锈钢格栅 2、规格：B1.2m, b=25mm, Q=60°	套	1	3500	3500	
3	040602035002	启闭机	1、名称：手电动启闭机 2、规格、型号：N=1.1KW	台	1	5557.28	5557.28	
4	040602031003	闸门	1、名称：铸铁闸门 2、规格：800*800mm	座	1	7906.14	7906.14	
5	030801005004	低压碳钢板卷管	1、名称：排污管道 2、材质：碳钢管 3、规格：DN400	m	4	466.2	1864.8	
6	030801005003	低压碳钢板卷管	1、名称：排污管道 2、材质：碳钢管 3、规格：DN300	m	12	345.02	4140.24	
7	030804002001	低压碳钢板卷管件	1、名称：90° 法兰焊接弯头 2、规格：DN300	个	2	519.04	1038.08	
8	030804002002	低压碳钢板卷管件	1、名称：法兰焊接大小头弯头 2、规格：DN300*200	个	2	557.04	1114.08	
9	030804002004	低压碳钢板卷管件	1、名称：法兰焊接三通 2、规格：DN300	个	2	696.04	1392.08	
10	030817008004	套管制作安装	1、名称：刚性防水套管 2、规格：DN800	个	1	2127.71	2127.71	
11	030817008001	套管制作安装	1、名称：刚性防水套管 2、规格：DN500	个	1	1366.96	1366.96	
12	030817008003	套管制作安装	1、名称：刚性防水套管 2、规格：DN400	个	2	1086.74	2173.48	
13	031003003001	焊接法兰阀门	1、名称：法兰橡胶软接头 2、规格、压力等级：DN300，PN=0.6MPa	个	2	1836.16	3672.32	
14	031003003002	焊接法兰阀门	1、名称：法兰闸阀 2、规格、压力等级：DN300，PN=0.6MPa	个	2	4042.16	8084.32	
15	031003003003	焊接法兰阀门	1、名称：法兰止回阀 2、规格、压力等级：DN300，PN=0.6MPa	个	2	5786.16	11572.32	
16	031003003004	焊接法兰阀门	1、名称：法兰鸭嘴型止回阀 2、规格、压力等级：DN400	个	1	8560.7	8560.7	
17	031002002002	设备支架	1、名称：设备支架 2、规格：10#槽钢	Kg	200	12.77	2554	
18	031201003002	金属结构刷油	1、名称：设备支架除锈 锈刷两遍防锈漆两遍沥青漆	kg	200	2.26	452	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	031201001004	管道刷油	1、名称：DN300管道除轻锈，做三油两布	m	12	68.68	824.16	
20	031201001005	管道刷油	1、名称：DN400管道除轻锈，做三油两布	m	4	86.81	347.24	
21	031003011001	法兰	1、名称：焊接法兰片 2、规格、压力等级：DN300	副	5	1079.08	5395.4	
22	031003011002	法兰	1、名称：焊接法兰片 2、规格、压力等级：DN400	副	1.5	1437.2	2155.8	
23	031003011003	法兰	1、名称：焊接法兰盲板 2、规格、压力等级：DN400	副	0.5	1437.2	718.6	
		分部小计					144108.57	
		排污泵电气部分						
24	030411001003	配管	1、名称：电气配管 2、材质：热镀锌钢管 3、规格：DN80	m	100	94.92	9492	
25	030411001004	配管	1、名称：电气配管 2、材质：热镀锌钢管 3、规格：DN70	m	5	70.87	354.35	
26	030411001005	配管	1、名称：电气配管 2、材质：热镀锌钢管 3、规格：DN50 4、配置形式：暗敷	m	5	50.93	254.65	
27	030411001006	配管	1、名称：电气配管 2、材质：热镀锌钢管 3、规格：DN50 4、配置形式：明敷	m	11	54.86	603.46	
28	030411001007	配管	1、名称：电气配管 2、材质：热镀锌钢管 3、规格：DN25 4、配置形式：埋地	m	17	26.61	452.37	
29	030411001008	配管	1、名称：电气配管 2、材质：热镀锌钢管 3、规格：DN25 4、配置形式：明敷	m	17	31.97	543.49	
30	030408001003	电力电缆	1、名称：电源电缆 2、规格：YJV22-0.6/1kV-4*70mm ²	m	100	219.78	21978	
31	030408001004	电力电缆	1、名称：电源电缆 2、规格：YJV-0.6/1kV-4*50+1*25mm ²	m	5	152.55	762.75	
32	030408001005	电力电缆	1、名称：电源电缆 2、规格：YJV-0.6/1kV-5*4mm ²	m	5	19.66	98.3	
33	030408001006	电力电缆	1、名称：电源电缆 2、规格：YJV-0.6/1kV-5*2.5mm ²	m	9	13.56	122.04	
34	030408001008	电力电缆	1、名称：电源电缆 2、规格：YJV-0.6/1kV-4*2.5mm ²	m	2	10.85	21.7	
35	030408001007	电力电缆	1、名称：电源电缆 2、规格：YJV-0.6/1kV-4*16mm ²	m	13	52.88	687.44	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
36	030408002001	控制电缆	1、名称：控制电缆 2、规格：KVVP-750-8*1.5mm ²	m	13	15.83	205.79	
37	030404017006	配电箱	1、名称：APj01计量总箱 2、规格：45KW;其他参数见图纸	台	1	17918.69	17918.69	
38	030404017007	配电箱	1、名称：潜水泵控制柜 2、规格：22KW;一用一备；直接启动；其他参数见图纸	台	1	21483.69	21483.69	
39	030404017008	配电箱	1、名称：电动阀门控制箱 2、规格：1.1KW;其他参数见图纸	台	1	3390.93	3390.93	
40	031003017001	浮漂水位标尺	1、名称：浮球液位开关 2、规格：见图纸	套	1	150.85	150.85	
41	030409002001	接地母线	1、名称：接地母线 2、规格：热镀锌扁钢40*4	m	60	40.25	2415	
42	030409001002	接地极	1、名称：接地极 2、材质：热镀锌角钢 3、规格：50*50*2500镀锌角钢	根	1	146.14	146.14	
43	030409003001	避雷引下线	1、名称：接地跨接 2、规格：10#圆钢	处	10	43.82	438.2	
44	030414011001	接地装置	1、名称：接地系统调试	系统	1	815.82	815.82	
		分部小计					82335.66	
		分部分项合计					226444.23	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	731.38	731.38	
		单价措施合计					731.38	
合计							227175.61	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新达新村雨水泵站安装工程(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			2383.88			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	2383.88			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.08	127.14			
3	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.09	143.03			
4	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	79.46			
5	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.3	2066.03			
合计					4799.54			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新达新村雨水泵站安装工程(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：新达新村雨水泵站安装工程(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：新达新村雨水泵站安装工程(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：新达新村雨水泵站安装工程(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：新达新村雨水泵站安装工程(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：新达新村雨水泵站安装工程(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	4780.78		4780.78
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	163725.15	2.4	3929.4
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	163725.15	0.42	687.65
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	163725.15	0.1	163.73
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	236755.93	10	23675.59
合计					28456.37

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：新达新村雨水泵站安装工程(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 新达新村雨水泵站安装工程(003)

[illegible]